
緊急事態宣言解除後の対応について  

 

この度の緊急事態宣言解除に伴い、安心と安全にご来場をいただくために当クラ

ブでは、以下の通りとさせていただきます。何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。  

 

5 月 31 日までの形式  

◆期間     ：2020 年 5 月 17 日（日）～5 月 31 日（日）迄  

◆営業手法   ：1R スループレー  小休憩あり   

◆スタイル   ：キャディ付プレー  セルフプレーの選択制          

◆軽食販売   ：ハーフ終了時にスタートハウスにて軽食 /ドリンクの販売あり   

◆封鎖エリア  ：レストラン、喫煙所、1F フロアー内ソファー  

（コンペ受付 /表彰式はご遠慮ください）   

◆開放エリア  ：ロッカー使用可、男女シャワーのみ利用可（浴槽は使用できません）  

         男性シャワー（脱衣所）については人数制限を行っております。  

◆ご精算    ：プレー終了後  （カード /現金）可   

◆その他    ：貴重品 BOX 利用可   館内トイレ利用可   

◆来場者制限  

 当クラブでは以下に該当する方のご入場を固くお断りをさせていただきます。尚、

ゴルフ場利用規約同意書の住所欄に該当する住所があった場合は、その場でご利

用をお断りいたします。  

◇２週間以内に 8 つの特別警戒都道府県へ行かれた方、もしくは在住の方  

(対象：東京、神奈川、千葉、埼玉、大阪、京都、兵庫、北海道の 8 都道府県 )   

◇１ヶ月以内に海外渡航歴のある方（同居の方も含みます）◇体調不良の方（ 10 日前より）  

◇嗅覚・味覚に異常を感じる方  ◇体調不良の方 37.5 度以上の発熱のある方   

◇ゴルフ場のお願い事項を厳守できない方   

 

6 月 1 日以降の形式  

引き続き、3 密をさける対策を講じ、通常の営業（休憩枠）となります。館内をす

べて開放し、ランチ時のレストラン営業を再開いたします。  

 

引き続き、当クラブをご利用いただくお客様にはご協力とご理解を賜りますよう  

何卒、お願い申し上げます。  

 

                   2020 年 5 月 17 日   

菊川カントリークラブ  

支配人  


